
República de Colombia 

 
Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Timbío Cauca, Cauca 

Carrera 17 No. 18-18   

FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO   

 
CLASE DE 
PROCESO 

DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) CLASE DE TRASLADO DIAS DE 
TRASL. 

FECH
A DE 

INICIO 

FECH
A 

FINAL 
PROCESO EJECUTIVO 
SINGULAR No. 2020-

00069 

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

JAIR ANTONIO MOSCA  LIQUIDACION DE CREDITO 3 8/08/2
023 

10/08/
2023 

PROCESO EJECUTIVO 
SINGULAR No. 2020-

00096 

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

MILDRETH SANCHEZ 

RODRIGUEZ 

LIQUIDACION DE CREDITO 3 8/08/2
023 

10/08/
2023 

Para los fines indicados en el Art. 110 del Código general del proceso, se fija la presente Lista de Traslado por un día en la Secretaria del Juzgado, siendo las  8:00 
a.m., del:  4 de agosto de 2.023. 

 
MARIA EUGENIA VELASCO BOLAÑOS 

 
SECRETARIA 
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 cbrown@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE TIMBIO - CAUCA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO : JAIR ANTONIO MOSCA SOLARTE. 

RADICACIÓN : 2020-00069 -00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de 

la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar 

liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

Capital 3.200.000,00$         PAGARE N°069176100019281

Exigibilidad 10/07/2020

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$3.200.000 18,12% 27,18% 2,02% $45.334 jul-20

$3.200.000 18,29% 27,44% 2,04% $65.307 ago-20

$3.200.000 18,35% 27,53% 2,05% $65.499 sep-20

$3.200.000 18,09% 27,14% 2,02% $64.666 oct-20

$3.200.000 17,84% 26,76% 2,00% $63.862 nov-20

$3.200.000 17,46% 26,19% 1,96% $62.637 dic-20

$3.200.000 17,32% 25,98% 1,94% $62.184 ene-21

$3.200.000 17,54% 26,31% 1,97% $62.895 feb-21

$3.200.000 17,41% 26,12% 1,95% $62.475 mar-21

$3.200.000 17,31% 25,97% 1,94% $62.152 abr-21

$3.200.000 17,22% 25,83% 1,93% $61.860 may-21

$3.200.000 17,18% 25,77% 1,93% $61.730 jun-21

$3.200.000 17,18% 25,77% 1,93% $61.730 jul-21

$3.200.000 17,24% 25,86% 1,94% $61.925 ago-21

$3.200.000 17,24% 25,86% 1,94% $61.925 sep-21

$3.200.000 17,08% 25,62% 1,92% $61.406 oct-21

$3.200.000 17,27% 25,91% 1,94% $22.741 nov-21

$1.010.329

Total interes de 

mora desde
10/07/2020 HASTA 11/11/2021

otros conceptos $0

Total Interes Corriente $223.798

$1.010.329

Total Intereses Moratorios $0

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

TOTAL

Capital Adeudado $3.200.000

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

jueves, 11 de noviembre de 2021  PROYECTADA HASTA

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $4.434.127
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 cbrown@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por 

la superintendencia financiera. 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

Capital 8.513.131,00$         PAGARE N°069176100019280

Exigibilidad 10/07/2020

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$8.513.131 18,12% 27,18% 2,02% $120.603 jul-20

$8.513.131 18,29% 27,44% 2,04% $173.740 ago-20

$8.513.131 18,35% 27,53% 2,05% $174.251 sep-20

$8.513.131 18,09% 27,14% 2,02% $172.034 oct-20

$8.513.131 17,84% 26,76% 2,00% $169.896 nov-20

$8.513.131 17,46% 26,19% 1,96% $166.636 dic-20

$8.513.131 17,32% 25,98% 1,94% $165.431 ene-21

$8.513.131 17,54% 26,31% 1,97% $167.323 feb-21

$8.513.131 17,41% 26,12% 1,95% $166.206 mar-21

$8.513.131 17,31% 25,97% 1,94% $165.345 abr-21

$8.513.131 17,22% 25,83% 1,93% $164.570 may-21

$8.513.131 17,18% 25,77% 1,93% $164.225 jun-21

$8.513.131 17,18% 25,77% 1,93% $164.225 jul-21

$8.513.131 17,24% 25,86% 1,94% $164.742 ago-21

$8.513.131 17,24% 25,86% 1,94% $164.742 sep-21

$8.513.131 17,08% 25,62% 1,92% $163.362 oct-21

$8.513.131 17,27% 25,91% 1,94% $60.500 nov-21

$2.687.832

Total interes de 

mora desde
10/07/2020 HASTA 11/11/2021

otros conceptos $0

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA HASTA jueves, 11 de noviembre de 2021

Total Interes Corriente $788.375

Total Intereses Moratorios

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Adeudado $8.513.131

$12.004.954

$15.616

$2.687.832

$12.004.954

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $ 16.439.081

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

PAGARE N°069176100019281 $4.434.127

PAGARE N°069176100019280
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Av 4N # 5 – 34, Centenario 

Abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE TIMBIO– CAUCA 

E. S. D. 

 

REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO  : MILDRETH SANCHEZ RODRIGUEZ 

RADICACIÓN  : 2020-00096-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, 

identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en 

calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente proceso, 

respetuosamente me permito presentar liquidación de crédito, conforme al artículo 

446 del C.G.P, así:  

 

 

 

NUMERO DE OBLIGACION 

725069170329993

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.753.304,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-sep-2020 30-sep-2020 9 2,29 12.064,92$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 40.968,14$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 39.098,68$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 39.541,39$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 39.224,33$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 35.878,44$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 39.428,15$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 37.937,12$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 38.997,86$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 37.717,95$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 38.907,28$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 39.043,16$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 37.674,12$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 38.680,81$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 37.849,45$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 39.111,10$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 39.994,33$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 37.433,04$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 41.828,72$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 41.750,55$               

01-may-2022 02-may-2022 2 2,46 2.879,80$                 

SUB-TOTAL 2.509.313,34$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
152.178,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
276.313,00$            

OTROS CONCEPTOS -$                       

TOTAL 2.937.804,34$         
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NUMERO DE OBLIGACION 

72506917028616

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.333.133,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-sep-2020 30-sep-2020 9 2,29 50.461,12$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 171.347,82$              

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 163.528,87$              

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 165.380,48$              

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 164.054,41$              

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 150.060,34$              

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 164.906,88$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 158.670,67$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 163.107,21$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 157.754,02$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 162.728,33$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 163.296,65$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 157.570,70$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 161.781,14$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 158.304,01$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 163.580,81$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 167.274,87$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 156.562,39$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 174.947,17$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 174.620,23$              

01-may-2022 02-may-2022 2 2,46 12.044,67$               

SUB-TOTAL 10.495.115,78$       

INTERES 

REMUNERATORIOS
1.352.839,00$         

INTERESES 

MORATORIOS 
990.366,00$            

OTROS CONCEPTOS 39.134,00$             

TOTAL 2.382.339,00$         

NUMERO DE OBLIGACION 

4481860003504757

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.019.583,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-sep-2020 30-sep-2020 9 2,29 13.897,26$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 47.190,08$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 45.036,70$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 45.546,65$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 45.181,44$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 41.327,40$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 45.416,21$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 43.698,73$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 44.920,57$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 43.446,28$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 44.816,23$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 44.972,75$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 43.395,79$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 44.555,37$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 43.597,75$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 45.051,01$               
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa 

máxima autorizada por la superintendencia financiera. 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 46.068,37$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 43.118,10$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 48.181,36$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 48.091,32$               

01-may-2022 02-may-2022 2 2,46 3.317,17$                 

SUB-TOTAL 2.890.409,52$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
337.283,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
155.739,00$            

OTROS CONCEPTOS 20.634,00$             

TOTAL 3.404.065,52$         
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